
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, Q 8 ABR. 2QU

VISTOS: Decreto Alcaldicio N° 454 de fecha 14.03.2014, que aprobó y ratificó contrato de
prestación de servicios a honorarios de fecha 26.02.2014; y en uso de las facultades
que me confiere el artículo 61 de la Ley N°19.880 y los artículos 12 y 63 de la Ley
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- REVOCASE el Decreto Alcaldicio N°454 de fecha 14.03.2014 que ratificó
Contrato de Prestación de Servicios a honorarios con don Raúl Umaña Espinoza, de
fecha 26.02.2014, por la incorrecta individualización del prestador de servicios.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/DGM/kb.
Distribución:
Q Administración Municipal
U Secretaria Municipal
LJ Dirección Jurídica
ü Dirección de Control
O Dirección de Finanzas
O Depto. Personal

fASVrCLALOIO RIVAS VILLALOBOS
ALCALDE

H-APJA MUNICIPAL
UílGUAYANTEi

7


